
UCHWAŁA NR XXV/222/2020 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/3/2018 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 3 grudnia 2018 r. 
w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej i ich składów. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r.poz. 713 t.j.) oraz § 38, § 39 ust. 1, 2 i 3 i § 40 Statutu Miasta przyjętego Uchwałą Nr XXII/190/2020 
Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie pzyjęcia Statutu Miasta Skarżyska – 
Kamiennej (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z dnia 09.03.2020r. poz. 1165) Rada Miasta 
Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/3/2018 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie 
powołania stałych Komisji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej i ich składów wprowadza się zmianę w § 2 pkt 
I, kóry otrzymuje nowe brzmienie: 

I.  Komisja Rewizyjna 

1. Mariusz Bodo 

2. Mirosław Gibaszewski 

3. Mikołaj Kwaśniak 

4. Rafał Lewandowski 

5. Aneta Nurkowska 

6. Andrzej Warwas 

§ 2. Pozostałe paragrafy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

Id: F5053605-15BC-4D81-8D70-4D9ADEB7C9A4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r.
poz. 713 t.j.) w skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów.

W związku z wystąpieniem z Klubu Koalicja Obywatelska radnego Pana Mikołaja Kwaśniaka należy
uzupełnić skład Komisji Rewizyjnej o radnego Mirosława Gibaszewskiego przedstawiciela Klubu Koalicja
Obywatelska.

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: F5053605-15BC-4D81-8D70-4D9ADEB7C9A4. Podpisany Strona 1




